KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 15 (27) Stycznia. — Rok 1854.

№ 25.

Jutro, Śgo Karola Wielkiego C.

Z *Płocka*. — Jak miłą jest rzeczą dla Chrześcijan znajdować się na publicznych rzadszych Uroczystościach Kościelnych; każdy to pojmuje kto doznaje uczuć religijnych; wtenczas to umysł zmęczony zatrudnieniami i wrzawą świata przygłuszony, pokrzepia się i wznosi nad sferę ziemską i rzuca swe wyobrażenie przed Tron Niebiańskich PRZYBYTKÓW.